Ивановская область

	Верхнеландеховский  муниципальный  район
СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от    17. 03.2021 г.

	№  3

	п.Верхний Ландех

	      О досрочном прекращении полномочий депутата

           В соответствии с пунктом 10 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Мытского сельского поселения от 26.02.2021 № 4 «Об избрании главы Мытского сельского поселения», руководствуясь статьей 28 Устава Верхнеландеховского городского поселения, Совет Верхнеландеховского городского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Верхнеландеховского городского поселения четвертого созыва Баранова Вячеслава Сергеевича в связи с избранием  26.02.2021  его на должность Главы Мытского сельского поселения

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Верхнеландеховского городского поселения.

Глава Верхнеландеховского

городского поселения:

              Ж.В. Абрамова